
行き 帰り 行き 帰り

8:56 11:46 手代森児童センター前 8:53 11:43 南部家敷向い

8:59 11:49 盛岡マツダ商会前 8:53 11:43 ワキタ向い

9:03 11:53 ファミリーマート門店前 8:54 11:44 ユニオンプライム８店前

9:05 11:55 ローソン門店向い 8:54 11:44 見前町バス停向い

9:06 11:56 盛岡上下水道局前 8:55 11:45 セブンイレブン矢巾町高田店向い　

9:07 11:57 佐々木米穀店向い 8:56 11:46 廃車ドットコム向い

9:11 12:01 仙北中学校前 8:58 11:48 矢巾東小学校（駐車場）

9:17 12:07 大和ハウス工業向い 9:02 11:52 旧リベラルカーズ向い

9:21 12:11 薬王堂盛岡飯岡店前 9:02 11:52 徳田小学校前

9:21 12:11 有料老人ホームさつき向い 9:03 11:53 サンオート自動車販売店前

9:24 12:14 ツルハ向中野店向い 9:05 11:55 ゼビオ紫波店前

9:25 12:15 向中野小学校前 9:06 11:56 セブンイレブン紫波古館店向い

9:27 12:17 向中野公民館前 9:07 11:57 旧古館農協向い（ｺｲﾝﾗﾝﾄﾞﾘｰ側）

9:27 12:17 西松屋盛岡向中野店前 9:08 11:58 本誓寺向い

9:29 12:19 チダデンキ店前 9:08 11:58 城山公園入口

9:32 12:22 盛岡南消防署 仙北派出所前 9:09 11:59 銭形平次駐車場前

9:32 12:22 ツルハドラッグ南仙北店前 9:10 12:00 東北銀行紫波支店前

9:33 12:23 再販向い 9:10 12:00 盛岡信用金庫紫波支店向い

9:35 12:25 ビッグハウス向い 9:12 12:02 紫波農業改良普及所向い

　　　(盛岡四高入口バス停の先) 9:15 12:05 八反田公園前(桜モータース横)

9:37 12:27 鮨清次郎前 9:16 12:06 わんわんらいふ向かい

9:39 12:29 ツルハ津志田西店向い 9:17 12:07 セブンイレブン紫波北日詰店横

9:39 12:29 オヤマダジャンボゴルフ前 9:19 12:09 シンセラホール紫波東側入口

9:41 12:31 北畑幼児公園向い 9:19 12:09 ファミリーマートオガール店前

9:42 12:32 LETs倶楽部盛岡南向い 9:20 12:10 七久保食堂向い

9:43 12:33 ケイエスモータース前 9:24 12:14 旧未来塾向い（空地向い）

9:50 12:40 パウ着 9:29 12:19 徳永整形外科前

9:29 12:20 オリーブ矢巾工場店前

9:30 12:20 東北銀行矢巾支店前

9:31 12:21 メガネクラブ矢巾店前

9:33 12:23 ローソン花矢巾店前

9:34 12:24 白ゆり美容室前

9:34 12:24 田園ホール向い

9:35 12:25 神ノ前歯科前

9:35 12:25 矢巾町営住宅前

9:36 12:26 パンダ公園(産直側）

9:37 12:27 旧高橋歯科前

9:39 12:29 煙山小学校前

9:44 12:34 北畑幼児公園向い

9:45 12:35 LETs倶楽部盛岡南向い

9:50 12:40 パウ着

矢巾・紫波コース

S2水泳
運動能力向上教室

R,６　１月８日（月）～１月１１日（木）

プール発 迎）8：５0　　　送）11：40

向中野・仙北コース

S1水泳
跳び箱　4日間

１２月２５日（月）～１２月２８日（木）

プール発 迎）8:50　　　送）11:40

２０２３

冬休み短期教室 バス運行表


